
1 

 

 
S M L O U V A  

o zajištění dodávky stravy  
pro zaměstnance společnosti Technické služby Havířov, a.s.  

uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. 

 

Objednatel:  Technické služby Havířov, a.s.   

se sídlem:  Havířov-Město, ul. Karvinská 66/1461, PSČ 736 01 

zastoupen:  xxxxxxxxxxxx, ředitel společnosti 

IČO:   253 75 601 

DIČ:    CZ 253 75 601 

ID datové schránky:  dyjtrwn  

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxx 

č. účtu:   xxxxxxxxxxxx 

zapsán u obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1664 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

Dodavatel:  Restaurace Radnice Havířov, s.r.o. 

se sídlem:  Havířov-Město, ul. Svornosti 86/2, PSČ 736 01  

zastoupen:  Bc.Iveta Kočí Palkovská, MBA, jednatelka společnosti 

IČO:    25 38 55 34 

DIČ:    CZ25385534 

ID datové schránky:  g5ptrx3 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx  

č. účtu:   xxxxxxxxxxxx 

zapsán u obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 17305 

(dále jen „dodavatel“) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení, veřejná zakázka malého rozsahu 

VZMR1/2025, pod názvem Zajištění dodávky stravy, které bylo vypsáno objednatelem. Předmětem této 

smlouvy je zajištění stravování pro zaměstnance objednatele za podmínek specifikovaných touto 

smlouvou a za úplatu. 

 

II. 

Předmět dodání 

 

1. Na základě této smlouvy dodavatel zajistí pro každého zaměstnance objednatele 

    ( dále též „ strávníka “) stravu, a to na základě objednávky provedené objednatelem prostřednictvím 

elektronického systému strava.cz. 

 

2.  Dodavatel zajistí dodání stravy pro osoby uvedené v předchozím odstavci v rozsahu: 

• Oběd – teplé jídlo výběr ze 3 jídel dle aktuální nabídky sestávající z polévky a hlavního jídla 

• Oběd – chlazené balené jídlo  

 

3. Dodavatel je povinen při přípravě, balení, distribuci a uchování stravy dodržovat veškeré hygienické 

normy, včetně minimální gramáže na porci a její výživovou hodnotu. 

 

 

 



2 

 

 

 

III. 

Podmínky dodání 

 

1. Dodavatel je povinen dodat stravu na základě objednávky objednatele prostřednictvím elektronického 

objednávkového systému strava.cz , která obsahuje počet porcí pro každý druh jídla.  

 

2. Dodavatel je povinen dodat objednanou stravu pro příslušný den vždy do 10:00 hod na svůj náklad a 

vlastními vozidly. Místem dodání je místo plnění objednávky, jídelna objednavatele na adrese: 

Karvinská 247/63, 736 01 Havířov. 

 

3.  Časový rozvrh může být na základě dohody smluvních stran upřesněn. 

 

IV. 

Množství, druh, cena a její splatnost 

 

1.  Množství a druh stravy dodaný dodavatelem objednateli je určen objednávkou objednatele podle čl. 

III odst. 1 této smlouvy. Cena stravy je včetně DPH obalu a dovozu v rámci města a je určena dle 

tabulky: 

     Teplý oběd, cena porce: 

Cena teplé menu bez DPH (polévka+hlavní jídlo) vč.dopravy           124,- Kč 

DPH činí 12 % 14,88 Kč 

Celková cena menu vč.DPH 138,88 Kč 

 

     Chlazené jednotlivě balené jídlo, cena porce: 

Cena chlazené menu bez DPH (polévka+hlavní jídlo) vč.dopravy 115,- Kč 

DPH činí 12 % 13,80 Kč 

Celková cena menu vč.DPH 128,80 Kč 

  

2. Objednatel je povinen každou objednávku učinit pomocí elektronického objednávkového systému 

strava.cz, případně doplnit telefonicky s dostatečným předstihem 

a to na telefonním čísle +420 771 161 716, přičemž: 

a. Objednávku na následující pracovní den je objednatel povinen učinit nejpozději do 12:00 hod 

předcházejícího dne 

b. Objednávku na sobotu a neděli je objednatel povinen učinit nejpozději ve čtvrtek do 12:00 hod 

c. Objednávku na státní svátek je objednatel povinen učinit nejpozději dva dny předem do 12:00 hod 

 

3. Dodavatel je oprávněn vyúčtovat objednateli dodávku stravy v měsíčních intervalech, tedy vždy po 

uplynutí příslušného kalendářního měsíce. Vyúčtování provede dodavatel fakturou, jejíž splatnost se 

sjednává v termínu 14-ti dnů od jejího doručení objednateli. 

 

4.  Dodavatel je oprávněn účtovat objednateli stravu v množství uvedeném v objednávce 

z elektronického systému strava.cz a z případného doplnění formou telefonických objednávek. 

 

V. 

Závěrečná ujednání 

 

 

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neuvedená se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 



3 

 

 

2. Odpověď na nabídku s pozměňovacím dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 odst. 3 občanského 

zákoníku) není přijata, pokud druhá smluvní strana tuto odpověď výslovně písemně nepotvrdí jako 

přijetí nabídky na uzavření smlouvy. 

 

3. Změnit nebo upravovat tuto smlouvu lze pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky. Tuto 

smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

4. Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude vedena v evidenci smluv Technických služeb 

Havířov, a.s.  

 

5. Tato smlouva, její případné dodatky či dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu budou 

uveřejněny v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel zajistí uveřejnění této smlouvy 

nejpozději do 15 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy.  

 

6. Objednatel se zavazuje uvést ID datové schránky dodavatele do formuláře pro uveřejnění této 

smlouvy v registru smluv. 

 

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

8. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, což potvrzují svými podpisy. 
 

9. Dodavatel je obeznámen s tím, že objednatel žádný přímý nebo nepřímý způsob poskytování 

osobních výhod k dosažení smluvních cílů ani nepožaduje ani netoleruje. Dodavatel proto nesmí 

nabízet, slíbit nebo poskytnout zaměstnancům objednatele nebo jejich blízkým osobám osobní dary 

nebo jiné osobní výhody jakéhokoli druhu nebo hodnoty. Dodavatel prohlašuje, že má zaveden 

funkční systém compliance. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že byl před podpisem této 

smlouvy seznámen s kodexem chování pro obchodní partnery, že mu je jeho obsah znám a že mu 

rozumí. Kodex chování pro obchodní partnery je k nahlédnutí na stránkách www.tsh.cz Porušení 

tohoto kodexu chování ze strany dodavatele je důvodem k okamžitému ukončení smluvního vztahu. 

Mimo to je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli náhradu škody. 

 

10.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá 

     v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

  

 

 

Havířov ...............................     Havířov ...................................... 

za objednatele:     za dodavatele: 

 

 

 

.........................................................   ..........................................................  

xxxxxxxxxxxx                            Bc.Iveta Kočí Palkovská, MBA    

ředitel společnosti      jednatelka společnosti    

            

https://smlouvy.gov.cz/

